103 See the commentary of Hertius on Pufendorf *De jure naturae et gentium* VIII 6 25 n 2: Nimirum ius postliminii non est tale ius, quod gentibus invicem intercedit, sed est proprium civitatum, quod in illis summi imperantes secundum rationem naturalem, de qua modo dixi, indulgent civibus suis.